
Euroclear Finlandin
Sire-palvelu
Julkinen rekisteri 

Julkisesti noteeratuilla yhtiöillä sekä Finanssi-

valvonnan standardissa määritellyillä muilla

yhteisöillä on velvollisuus pitää sisäpiirirekis-

teriä. Yleisöllä on oikeus tutustua näihin re-

kistereihin. Euroclear Finlandin Sisäpiirirekis-

teripalvelu (Sire) tarjoaa tehokkaat välineet 

sisäpiirirekisterin ylläpitämiseen sekä ilmoi-

tusvelvollisten arvopaperikauppojen seuran-

taan. 

Siressä yhtiö voi ylläpitää ilmoitusvelvollisten-

sa, näiden lähipiirin sekä määräys- ja vaiku-

tusvaltayhteisöjen tietoja. Tietojen tallenta-

misen jälkeen yhtiö voi joustavasti tilata 

raportteja ilmoitusvelvollisistaan sekä näiden 

omistuksista. 

Arvo-osuusjärjestelmässä olevat omistukset 

ja niissä tapahtuneet muutokset päivittyvät 

sisäpiirirekisteriin automaattisesti. Jos ilmoi-

tusvelvollisella on arvo-osuusjärjestelmän 

ulkopuolella olevia omistuksia, ne ilmoite-

taan Siressä erikseen.

Ei-julkinen rekisteri 

Sireen kuuluu myös ei-julkinen sisäpiirirekis-

teri. Siinä voi ylläpitää pysyviä sekä hanke-

kohtaisia ei-julkisia rekistereitä.

Julkisen rekisterin 
nähtävilläpito 

Listayhtiön on pidettävä julkisen sisäpiirirekis-

terin tiedot nähtävillä internetissä. Euroclear 

Finland on kehittänyt NetSire-palvelun julki-

sen rekisterin nähtävilläpitoon. Yhtiö voi lin-

kittää NetSire-palvelun omille kotisivuilleen. 

NetSiressä on yleisön saatavilla julkiset tiedot 

sisäpiiriläisistä ja heidän omistuksistaan.

Yhteys Euroclear Finlandiin

Asiakkaat ovat yhteydessä Sireen suojatun 

internetyhteyden kautta, ja kullekin käyttä-

jälle annetaan oma käyttäjätunnus ja sala-

sana. Käyttäjille voidaan myös määritellä eri 

näkymiä sisäpiirirekistereihin: osalle käyttä-

jistä voidaan antaa oikeus nähdä julkisen 

sisäpiirirekisterin sisältö ja osalle oikeus myös 

yhtiökohtaiseen ei-julkiseen rekisteriin.

Ilmoitusvelvollisten lähettämien sähköisten 

perustieto- ja muutosilmoitusten vastaan-

otto hoidetaan Siren käyttöliittymässä. Yhtiön

rekisterinhoitaja vastaanottaa sähköisesti 

lähetetyn lomakkeen ja tallettaa tiedot sisä-

piirirekisteriin. 

Arvo-osuusjärjestelmän ulkopuolisten lajien

perustieto- ja muutosilmoitukset otetaan 

vastaan samalla tavoin sähköisesti. Lomak-

keella ilmoitettu omistus siirtyy automaat-

tisesti ilmoitusvelvollisen omistustietoihin.

Euroclear Finland

Extranet-palvelu 

Euroclear Finland on kehittänyt selain-
pohjaisen Extranet-palvelun, joka jakau-
tuu neljään palvelukokonaisuuteen: 
Omistajainfoon, Optioseurantaan, Sisä-
piirirekisteriin (Sire) ja Yk-Extranettiin. 
Omistajainfon avulla arvo-osuusjärjes-
telmässä oleva yhtiö voi tilata raport-
teja omistajakunnastaan. Sisäpiiriläisten
ylläpito ja seuranta hoituvat Sirellä. 
Henkilöstöoptioiden seurantaan ja opti-
oista aiheutuvien työnantajavelvoittei-
den sujuvaan hoitamiseen on tarjolla 
Optioseurantapalvelu. Yhtiökokoukseen 
ilmoittautuneet osakkeenomistajat 
rekisteröidään Yk-Extranetin avulla.
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Tilattavat aineistot 

Siren kautta yhtiö voi tilata tietoja ilmoitus-

velvollisten omistusmuutoksista lokakuusta 

2000 lähtien. Ajantasaiset tiedot ovat edel-

tävän rekisteripäivän päättävästä tilanteesta. 

Julkisesta sisäpiirirekisteristä tilattavia 

aineistoja ovat mm: 

• 	 ilmoitusvelvollisten omistukset 

• 	 ilmoitusvelvollisten omistusmuutokset 

• 	 yhden ilmoitusvelvollisen omistukset 

• 	 ilmoitusvelvollisten osoitetiedot 

• 	 ilmoitusvelvollisten nähtävilläpitoaineisto. 

Nähtävilläpitoaineisto on päivittäiseen käyt-

töön tarkoitettu raportti omistusmuutoksista.

Sen avulla yhtiö voi itse täyttää omilla inter-

netsivuillaan julkisen sisäpiirirekisterin nähtä-

villäpidon vaatimuksen. 

Ei-julkisista rekistereistä on mahdollista tilata 

lähes kaikki samat raportit kuin julkisista 

rekistereistä.

Näiden lisäksi ei-julkisista rekistereistä 

voidaan tilata seuraavat aineistot: 

• 	 luettelo yhtiön kaikista hankkeista, joihin 

	 ilmoitusvelvollinen kuuluu 

• 	 luettelo määrättyyn hankkeeseen kuulu-	

	 vista henkilöistä.

Aineistotilauksia voi tehdä aamuvarhaisesta 

iltaan ja tilatut aineistot valmistuvat odotta-

essa. Aineistoja voi tallettaa eri tiedostomuo-

doissa, joiden jatkokäsittely on helppoa. 

Aineistoja voi tällä hetkellä tallettaa pdf-

ja xml-tiedostoiksi. Käyttöliittymä ja raportit 

ovat suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

Toistuvaistilaus on tehokas tapa automati-

soida rutiinitehtävät ja saada informaatiota 

säännöllisin väliajoin. Palveluun tehdään 

halutut tilaukset ja ohjelmoidaan ne tois-

tumaan esimerkiksi viikon tai kuukauden 

välein. Aineisto tallettuu käyttäjän ennalta 

määrittelemään tiedostomuotoon. 

Samoja aineistoja voi tilata myös suoraan 

Euroclear Finlandista, mutta Siren kautta

niiden tilaaminen on huomattavasti edulli-

sempaa ja nopeampaa. 

Käyttöönotto 

Palvelun käyttöä varten tarvitset vain
internetselaimen. Kysy lisää Euroclear 
Finlandin Liikkeeseenlaskijapalveluista
puh. 020 770 6539 tai yp@euroclear.eu. 
Hintatiedot ovat Euroclear Finlandin 
internetsivuilla www.euroclear.com.

Siren käyttöohjeet ovat itse käyttöliit-
tymässä. Jokaisella sivulla on linkki 
opasteteksteihin, joiden avulla käyttäjä 
löytää vastauksen esille tulleeseen 
kysymykseen. 


